TOSHIBA

TOSHIBA DAISEIKAI 9.5 WIFI - 35 A+++

DAISEIKAI 9.5 - Toshibas premium varmepump som verkligen levererar varme
nar det som mest behovs. Med en varmefaktor SCOP 5,3 och energiklass A+++
ar Daiseikai 9.5 en av de basta pa marknaden.

Smarta funktioner

- Underhallsvarme (+5 till + 13°C)

- Braskaminsfunktion

- PRESET knapp for enkel anvandning

- Manuell avfrostning via fjarrkontroll

- Automatiska luftriktare uppat/nedat

- Automatiska luftriktare i sidled

- Mojlighet att stalla 6 st olika monster av luftriktningar via fjarrkontrollen for
optimal spridning av den uppvarmda eller nedkylda luften.

- Varmekapacitetsdata ner till -30°C

- Luftrening via jonisering

- Toshiba WiFi modul levereras med inomhusdelen - Toshiba Home AC Control
som har de flesta av fjarrkontrollens funktioner

Smarta funktioner - Utomhusdel

- Som tillbehor finns ett dranerinkskit i olika langder som installeras direkt under
utomhusdelen for att leda bort kondensvattnet som bildas under avfrostning.
Varmekabeln styrs effektivt via kretskortet och ansluts via en separat elplint i
utomhusdelen.
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PAKETINFORMATION

€E_Paket_Kylkapacitet
€E_Paket_Varmekapacitet
€_Produktguide_varmeeffekt
E_Varmvattenberedare

Nominell kylkapacitet

Kylkapacitet Min - Nominell - Max
Effektférbrukning kyla (Min - Nominell - Max)
SEER

Koldfaktor - EER

Energiklass kyla

Nominell varmekapacitet

Varmekapacitet viarme (Min - Nominell - Max)
Effektférbrukning varme (Min - Nominell - Max)
SCOP

Varmefaktor - COP

Energiklass varme

Varmekapacitet vid -25°C

Varmekapacitet vid -20°C

Varmekapacitet vid -15°C

Varmekapacitet vid -10°C

RAS-35E2KVPG-ND DAISEIKAI 9,5

INOMHUSDEL 35 INKL WIFI

7302756

Luftflode (m3/min): 12.7
Ljudtrycksniva kyla/varme (dBA): (19)-25-44
Ljudeffektsniva (dBA): 57
Dimensioner bredd x héjd x djup (mm) : 851x 293 x 270
Vikt (kg): 14
Roranslutning Gas/Vatska (tum): 3/8"-1/4"
Eldata: 220-240/1/50
Driftsomrade - Inomhustemperatur - (Kyla): +18 till +29

Driftsomrade - Inomhustemperatur - (Varme):

+5 till +13 & +17 till +30

35
0.90-350-4,10
0.23-0.77-0.98
8.9

4.55

A+++

4

0.90 - 400-770
0.20-0,80-240
51

5

A+++

3.8

4.4

4.8

5.8

RAS-35N4AVPG-ND - DAISEIKAI 9,5

UTOMHUSDEL 35
7302750

Luftflode (m3/min):

Ljudtrycksniva kyla/varme (dBA):

Ljudeffektsniva (dBA):

Driftsomrade utomhustemperatur-kyla (C)::

Driftsomrade utomhustemp. - Varme (C):

Dimensioner bredd x hojd x djup (mm):

Vikt (kg):

Roranslutning Gas/Vatska (tum):

Roranslutning min rorlangd (m):

Roranslutning max rérléangd (m):

Roranslutning max héjdskillnad (m):

Koldmedium kompletteringsfyllning:

GWP-faktor:
Fyllnadsmangd:
CO2 Ekvivalenter:
Eldata:

Rekommenderad avsakring:

Koldmedium:

415

43-49

62

-15 till +46 °C
-30 till +24

800 x 630 x 300
46

3/8"-1/4"

2

20

12

Forfylld for 15 meter
675

11

0.74
220-240/1/50
13A

R32
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